令和５年１２月２８日

資料提供

担 当 課 高野町教育委員会

担 当 者 社会教育係 木本・川谷

電話番号 ０７３６－５６－３０５０

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ s-kimoto@town.koya.wakayama.jp

令和６年高野町２０歳を祝う会の金剛峯寺での開催について

令和６年の高野町２０歳を祝う会（旧成人式）は、１月６日（土）に開催されます。高野

町では、世界遺産登録 20 周年と総本山金剛峯寺の建造物 12 棟が国の重要文化財に指定さ

れることを記念して、例年とは異なり、金剛峯寺を会場として開催いたします。記念するこ

の日を歴史ある会場で、新成人の皆様の晴れの日をお祝いいたします。ぜひ、この特別な式

典の取材をお願い申し上げます。

日  時   令和６年１月６日（土）１３時３０分開始

会  場   総本山金剛峯寺 新別殿

主  催   高野町２０歳を祝う会実行委員会